

Greve Bygade 52 ApS

Planteskolevej 2
2690 Karlslunde

CVR-nr. 40 39 84 57

Årsrapport for 2022/23

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
20. december 2023

Poul Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Greve Bygade 52 ApS
Planteskolevej 2
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 40 39 84 57

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 1. april 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Greve

Direktion

Poul Aabo Jepsen

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er istandsættelse, om- og nybygning af fast ejendom samt køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 953.848, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.620.166.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.388.369	-72.109
Finansielle indtægter	1	19.018	2.358
Finansielle omkostninger	2	-184.391	-260.009
Resultat før skat		1.222.996	-329.760
Skat af årets resultat	3	-269.148	72.547
Årets resultat		953.848	-257.213
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		950.000	0
Overført resultat		3.848	-257.213
		953.848	-257.213

Balance 30. juni

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		2.622.228	9.962.062
Varebeholdninger		2.622.228	9.962.062
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.028	74.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		950.836	67.017
Andre tilgodehavender		16.203	494.626
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		72.547	72.547
Tilgodehavender		1.048.614	708.764
Omsætningsaktiver i alt		3.670.842	10.670.826
Aktiver i alt		3.670.842	10.670.826

Balance 30. juni

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		620.166	-403.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret		950.000	0
Egenkapital	4	1.620.166	-353.832
Skyldigt sambeskatningsbidrag		269.148	0
Langfristede gældsforpligtelser		269.148	0
Banker		1.632.053	9.222.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	598.668
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.475	1.055.786
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	145.324
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	2.376
Periodeafgrænsningsposter		50.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.781.528	11.024.658
Gældsforpligtelser i alt		2.050.676	11.024.658
Passiver i alt		3.670.842	10.670.826
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-403.832	0	-353.832
Årets resultat	0	3.848	950.000	953.848
Tilskud fra koncern	0	1.020.150	0	1.020.150
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	620.166	950.000	1.620.166

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	<u>19.018</u>	<u>2.358</u>
	<u>19.018</u>	<u>2.358</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	826	0
Andre finansielle omkostninger	<u>183.565</u>	<u>260.009</u>
	<u>184.391</u>	<u>260.009</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	269.148	0
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-72.547</u>
	<u>269.148</u>	<u>-72.547</u>

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskabet i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og visse eventuelle kildeskatter som udbytte.

Selskabet har ingen eventuel aktiver eller -forpligtelser herudover.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bank, er der taget underpant i selskabets ejendommene for 6 mio. kr.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Aabo Jepsen

Direktør

Serienummer: 7f48141f-5b36-465a-a947-ad0582a28799

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-12-22 06:51:06 UTC



Eddie Bützow Holstebro

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-12-22 12:28:20 UTC



Poul Aabo Jepsen

Dirigent

Serienummer: 7f48141f-5b36-465a-a947-ad0582a28799

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-12-26 09:22:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signingsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signingsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**